
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №217»  

«217- ТИ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

 

 

П Р И К А З 
 

28.08.2024 г.                                                                                  № 125  

   

Ижевск 
 

 
Об утверждении локальных актов  

МБДОУ №217 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 

273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», требованиями Федерального 

закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Федеральной 

образовательной программой ДО и ФГОС ДО» Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20» Санитарно1эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», в целях обеспечения Уставной деятельности Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №217», 

протокола решения Педагогического совета Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №217» (далее – МБДОУ 

№ 217) от 28.08.2024 № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальные акты: 

1.1. Годовой план работы МБДОУ №217 на 2024-2025 учебный год; 

1.2. Учебный план на 2024-2025 учебный год; 

1.3. Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год; 

1.4. Режим дня обучающихся (воспитанников) МБДОУ №217; 

1.5. Циклограммы работы педагогических работников; 

1.6. Графики работы руководящих кадров; 

1.7. Графики работы кабинетов специалистов, музыкальных и спортивных залов на 

2024-2025 учебный год; 

1.8. Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ №217 на 

2024-2025 учебный год; 

1.9. Календарный план воспитательной работы МБДОУ №217 на 2024-2025 

учебный год. 

2. Ввести в действие утвержденные в п.1 настоящего приказа локальные акты со 2 

сентября 2024 года. 



3. Малаховой Алесе Геннадьевне, старшему воспитателю, разместить в течение 10 

рабочих дней на сайте МБДОУ №217 в сети «Интернет» https://ds217-izhevsk-

r18.gosweb.gosuslugi.ru. 

следующие утвержденные локальные акты: 

3.1 Учебный план МБДОУ №217 на 2024-2025 учебный год; 

3.2 Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год; 

3.3 Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ №217 на 2024-

2025 учебный год; 

3.4 Календарный план воспитательной работы МБДОУ №217 на 2024-2025 

учебный год.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 217                                                                    С.Н. Заплѐтина 

 

С приказом ознакомлены:                                                                         А.Г. Малахова 

  

 

 

 
 

https://ds217-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru./
https://ds217-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru./

		2024-09-10T14:47:37+0400
	Заплётина Светлана Николаевна




